


cíle kampaně

1



1 — cíle kampaně
— zvýšit sounáležitost posluchačů s fakultou
— zatraktivnit komunikaci mezi fakultou, posluchači 

a veřejností
— navrhnout systém komunikace, který bude možné 

aplikovat i na „standardních“ propagačních 
předmětech



stávající situace

2



2 — stávající situace
— fakulta komunikuje spíše statickými prostředky, 

posluchači však využívají výrazně dynamičtější 
komunikace (sociální sítě, internetová fóra apod.)

— sociální sítě jsou využívány pouze omezeně
— spontánní aktivita posluchačů při cíleném budování 

image fakulty je omezená







východiska

3



3 — východiska
— přizpůsobit se komunikačním kanálům posluchačů
— nenásilně zapojit studenty do vnější komunikace
— větší propojení „institucionální“ a studentské sféry
— FIM UHK jako otevřená a svobodná fakulta



idea

4



FIM ty



FIM #ty



#fimuhk











fyzický vs. virtuální svět 
veřejná vs. osobní sféra





návrh řešení

5











hynekjo1
Razítko

























prostory

6











© Sudetype / Jiří Toman, 2017
t / +420 775 314 420 
e / info@sudetype.com 
w / sudetype.com 
tw / @jiri_toman


